
PREGLED POSTUPKA #88447

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BUDVA
PIB 02005409
E-mail nikola.jovanovic@budva.me
Telefon 033/699-001
Internet adresa www.budva.me
Fax 033/699-001
Adresa Trg Sunca 3
Grad Budva
Poštanski broj 85310

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka kancelarijskih stolica za potrebe Sekretarijata za investicije
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Gordana Kuljača
Kontakt 068/123-123
Datum objave 14.03.2025. 14:30
Napomena -

14.03.2025 14:39:38



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka kancelarijskih stolica za potrebe 
Sekretarijata za investicije 14.03.2025 14:30 19.03.2025 10:00 19.03.2025 10:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

OPŠTINA BUDVA
Nabavka kancelarijskih stolica za 
potrebe Sekretarijata za investicije
39112000 - Stolice

10.000,00 EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

14.03.2025 14:39:38



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Naručilac će u postupku provjere Izjave 
privrednog subjekta, radi utvrđivanja ispunjenosti navednenog uslova, tražiti sledeće dokaze: Dokaz o 
registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru u državi u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu, odnosno izvršnom direktoru privrednog 
subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđači su u obavezi da dostave tehnički list i katalog za model koji nude u ponudi. Drugi uslovi
Mjesto isporuke robe: Zgrada Opština Budva, prostorije Sekretarijata za investicije. Mjesto izvršenja ugovora
Rok za isporuku robe je maksimalno 30 dana od dana potpisivanja Ugovora. Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 30 dana od dana prijem zapisnika o primopredaji robe. Rok plaćanja
Način plaćanja je: Virmanski na žiro račun dobavljača. Žiro-račun________, banka_________ (ponuđač je 
dužan dostaviti žiro-račun i naziv banke ). Način plaćanja

Rok važenja ponude je 30 dana od dana otvaranja Rok važenja ponude 
Garantni rok na isporučenu robu 2(dvije) godine. Garantni rok
Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2, preuzimanjem na posebnom aplikativnom dijelu 
elektronskog sistema javnih nabavki definisana Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja 
jednostavnih nabavki (“Službeni list Crne Gore”, br. 16/23, 20/23, 36/23, 114/23, 49/24 i 114/24).

Obrazac 2

14.03.2025 14:39:38



Način sprovođenja kontrole izvršenja ugovora: Način sprovođenja kontrole ugovora realizuje se putem 
potpisivanja zapisnika o prijemu robe, nakon provjere isporučenih artikala sa ponuđenom robom iz 
ponude Ponuđača koju treba da izvrši ovlašćeni službenik naručioca, uz prisustvo ovlašćenih 
predstavnika Ponuđača.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

14.03.2025 14:39:38



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

14.03.2025 14:39:38



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Stolice

Radna fotelja, oscilirajući mehanizam, višeslojna šperploča 
obložena ergonosmki oblikovanim sunđerom, sa naglašenom 
lumbalnom podrškom. Fotelja tapacirana kvalitetnijim mebl 
štofom sa prednje i sa zadnje strane stolice. PVC baza su 
rukonasloni. Boja crna.

27,00 kom

2 Stolica

Radna fotelja, oscilirajući mehanizam, višeslojna šperploča 
obložena ergonosmki oblikovanim sunđerom, sa naglašenom 
lumbalnom podrškom. Fotelja tapacirana prirodnom kožom 
sa sjedalne strane i eko kožom iste strukture sa zadnje strane 
stolice. PVC baza si rukonasloni. Boja crna.

1,00 kom

14.03.2025 14:39:38


